公告编号：2018-063

1 / 2

证券代码：831730         证券简称：亚诺生物        主办券商：方正证券

河北亚诺生物科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记及公司章程备案

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

公司全资子公司沧州临港亚诺化工有限公司因发展需要，将经营

范围进行了变更，并于近日办理完成工商变更登记手续；同时修改了

公司章程并于近日完成公司章程的备案。具体内容如下：

公司经营范围原为：

制造销售 O-甲基-N-硝基-N’-甲基异脲(MNO)、3-氰基吡啶、烟

酰胺、硫酸铵、硫酸新霉素（原料药，兽用），医用中间体、氯沙坦

钾；制造销售甲基磺酰氯、甲基磺酸、2、3-二氯吡啶、2-氰基吡啶、

2-氯-3-氰基吡啶、2-氯烟酸、2-氯-3-氨基吡啶、2-氯-4-氨基吡啶、

2-（2-氨乙基）吡啶、4-溴吡啶盐酸盐、烟酸、3-氨基吡啶、4-氨基

吡啶、乙酰丙酸乙酯(试生产)，十二水合磷酸氢二钠，生物技术、医

药技术的研发、技术转让和技术咨询，货物进出口（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

现修改为：

公告编号：2018-063

2 / 2

制造销售 O-甲基-N-硝基-N’-甲基异脲(MNO)、3-氰基吡啶、烟

酰胺、硫酸铵、硫酸新霉素（原料药，兽用），医药中间体、氯沙坦

钾；制造销售甲基磺酸、2、3-二氯吡啶、2-氰基吡啶、2-氯-3-氰基

吡啶、2-氯烟酸、2-氯-3-氨基吡啶、2-氯-4-氨基吡啶、2-（2-氨乙

基）吡啶、4-溴吡啶盐酸盐、烟酸、3-氨基吡啶、4-氨基吡啶、乙酰

丙酸乙酯，十二水合磷酸氢二钠，生物技术、医药技术的研发、技术

转让及技术咨询，货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）。

二、备查文件目录

    1、沧州临港亚诺化工有限公司《营业执照》

    2、沧州临港亚诺化工有限公司《公司章程修正案》

特此公告。

河北亚诺生物科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 28日